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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES  13        5.698.127.337.194

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         795.140.285.897

       4.902.987.051.297

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         469.792.730.287

             190.000.000

         243.922.502.705

          81.235.052.905

       4.902.987.051.297

  131

  132

  133

  141

  151

  191

  221

REGALIAS

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           4.000.000.000

         423.887.587.161

          41.905.143.126

             190.000.000

         243.922.502.705

          81.235.052.905

       4.902.987.051.297
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    4

   10

   19

   99

    1

    1

   10

   11

   12

   10

   30

   50

CONCESIONES PARA EXPLOTACION

CONTROL DE TRANSITO

TASA POR TERCERIZACIÓN DE SERVICIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5074/2013)

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5102/2013)

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

DONACIONES

           4.000.000.000

         411.255.633.824

           2.543.770.634

           4.990.000.000

           5.098.182.703

          41.905.143.126

             190.000.000

         243.922.502.705

          43.019.919.965

          38.215.132.940

         122.610.084.432

       4.464.869.617.245

         315.507.349.620
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